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Postadr.: PB 8001 4068 Stavanger
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Gruppe: Samarbeidsutvalg
Møtested: Madlamark skole, konferanserommet
Møtedato/ -tid: 31.08.2022 – kl.: 15:30 – 17:00
Deltakere: Representanter for elevene:

Representanter for foreldrene: Vibeke Bergersen, Madeleine Drivflaadt
Representanter for lærerne: Trine Hovda, Hanneke Schut
Representanter for andre ansatte: Anette Bjørheim
Representanter for Stavanger kommune: Iselin Hognestad og rektor Margrethe Hjardeng

Kopi til: Personalet v/ Madlamark skole, vararepresentanter,

REFERANSE ARKIVNR JOURNALNR DATO

18.08.2022

Sak nr.:
23/22 GODKJENNING AV INNKALLING

Forslag til vedtak:
Innkallingen godkjennes.

24/22 REFERAT FRA MØTE 02.06.2022

Forslag til vedtak:
Referatet gåes gjennom på neste møte

25/22 TILBAKEMELDINGER
Elever: Ikke representert
Foreldre: 17.mai arrangement i bydelen var svært vellykket. Ikke så mange som møtte, men
et fint arrangement. Det er en prosess på hvordan neste års feiring skal være. FAU-møter
starter opp i september. Vi ønsker representant fra STOLT. Kan velges på foreldremøte i
september.
Pedagogene: I klassene jobber vi med god oppstart og gode rutiner. Flott skolegård,
friminutt felles for alle. Ser ut til at elevene sprer seg over området. Foreldremøter for
klassene i september. Her velges FAU-representanter. IOP ferdigstilles. Nye læreverk. 5.trinn
er fadder. Kjekk skoletur.
STOLT oppstart med nye elever fra 1.august. Endringer i gruppen må settes. Godt å være i
gang med god struktur. Vi er veldig fornøyd med å få til musikkterapi-timer for elevene. Fint
å kunne ha felles aktiviteter. Er veldig fornøyd med den skolegård, både lille og store. Starter
med foreldresamtaler, tar opp IOP. DKS sammen med småtrinnet var veldig fint.
Andre ansatte: Vi er godt i gang. Ser også at den nye skolegården samler skolen, elever tar
kontakt med voksne uavhengig av hvor man hører til.
Kommunen: Ikke representert
Rektor: Offisiell åpning av skolen med åpen ettermiddag for foresatte og naboer.

Tilbakemeldingene tas til orientering.
26/22 Satsningsområdet for skoleåret



Forslag til vedtak:
Informasjonen tas til orientering.

27/22 ØKONOMIRAPPORTERING PR MAI.-22

Vi har et overforbruk som kommer av oppbemanning fram til april. Dette har skolene fått
anledning til som et tiltak for høyt fravær i pandemien.
Skolen har ikke anledning til å ta inn dette overforbruket, og regner med at vi vil gå ut over
3% ved nyttår.

Forslag til vedtak:
Økonomirapporteringen tas til orientering.

28/22 Eventuelt
Skriv om leksehjelp - se kommentar fra skolesjefen. Jeg ønsker en kort refleksjon.
Neste møte 17.november



Skolens kjøreregler for godt samspill
Bearbeidet ut fra ordensreglement for stavangerskolen og
vedtatt i samarbeidsutvalget 29.10.2020

Du har rett på et godt lærings- og skolemiljø

Du har rett på å bli behandlet på en ordentlig måte og bli vist respekt

Du har rett på å få ha dine egne eiendeler i fred.

Du har plikt til å bidra til å skape et godt lærings- og skolemiljø

Du har plikt til å behandle andre på en ordentlig måte og vise andre respekt

Du har plikt til å la andres eiendeler være i fred.

God orden fremmer god læring

· Møte presis på skolen og til undervisningen

· Ha orden i skolesakene dine

· Ha med nødvendig utstyr

· Jobbe godt med skolearbeid

· Ha mobiltelefonen og smartklokker  avslått i skoletiden

Vi har en god omgangstone som er preget av respekt og omtanke

· Godt språkbruk

· Vi har ikke en krenkende adferd overfor andre

· Vi utsetter ikke andre for trusler eller fysisk vold

· Vi støtter hverandre slik at vi lettere kan tåle motstand

· Vi framsnakker

TA KLOKE VALG



Fra skolesjefen

Vi har fått flere henvendelser fra skoler med spørsmål rundt praksis med leksehjelp og leksefrie og
leksereduserte skoler.

Statsforvalteren er tydelig på at skolene er pliktige til å tilby leksehjelp uavhengig av om skolen er
leksefri/lekseredusert og viser til mer utdypning om leksehjelp i opplæringsloven paragraf 1A-1.

Paragraf 1A-1 annet ledd annet punktum er det presisert at leksehjelpen skal gi eleven hjelp med
skolearbeidet. Dette innebærer at forskriften ikke legger til grunn en snever innholdsforståelse av
begrepet lekser. Lekser er mer enn de tradisjonelle hjemmeoppgavene som gis av lærer. Lekser skal
her forstås som skolearbeid eleven har behov for å jobbe med mer generelt. Dette skolearbeidet
kan det være både eleven, læreren og leksehjelperen som tar initiativet til. Elever som ikke har
lekser i tradisjonell forstand, for eksempel fordi eleven allerede har gjort leksene, skal ikke avvises
fra leksehjelpen, men veiledes til å velge utfyllende arbeid. Det understrekes at elevenes rett til
leksehjelp ikke rikker ved skolenes frihet knyttet til bruk av lekser i opplæringen. Skolene kan
fortsatt velge om det gis lekser og hvilken mengde som gis.


